ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Думы Быстринского муниципального района

 «О внесении изменений в Положение

об условиях и порядке оплаты труда главы Быстринского муниципального района от 20.11.2020 № 06-нпа»

Принято Думой Быстринского муниципального района

     № 18 от 09 декабря 2020 года

Статья 1
Внести в Решение Думы Быстринского муниципального района от  20.11.2020 № 06-нпа «Положение об условиях и порядке оплаты главы Быстринского муниципального района» следующие изменения:

1) В статье 4 слова «Должностной оклад Главы района

устанавливается в размере 15 705 рублей.» изложить в следующей редакции «Должностной оклад Главы района устанавливается в размере 18 440 рублей.».
Статья 2

 Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 ноября 2020 года.
	Глава Быстринского
муниципального района
	А.В. Вьюнов

Дата подписания

«10» декабря 2020 года
№ 12-нпа

___________________________________________________________________________________

Разослано: дело, администрация БМР, библиотека с.Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт, прокуратура, правовой регистр